Số 2 – Phan Đình Phùng - phường Quang Vinh - thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

    Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẤP GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Stt Tên công ty Địa chỉ Sản phẩm Điện thoại

Số giấy tiếp nhận

đăng ký bản công bố

sản phẩm

Ngày cấp

1
CÔNG TY TNHH

NESTLÉ VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu công nghiệp

Biên Hòa 2, phường An Bình, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt

Nam

Địa chỉ sản xuất: Nestlé Health Science

Deutschland, GmbH tại nhà máy

Osthofen, Dr.Wander-Strasse 11-67574

Osthofen, Đức

Thực phẩm dinh dưỡng y

học Impact Oral
0251.3836601 07/2025/ĐKSP 23/6/2025

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Nestlé Việt Nam;

- Website SYT;

- Lưu: VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-06-23T13:14:29+0700

		2025-06-23T14:01:58+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-06-23T15:43:06+0700

		2025-06-23T15:43:03+0700

		2025-06-23T15:43:03+0700

		2025-06-23T15:43:03+0700

		2025-06-23T15:43:15+0700